2025 年 2 月吉日

スクール会員各位

文京区スポーツ施設 指定管理者

文京区スポーツ推進共同事業体

スクール会費改定のお知らせ

拝啓 新春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より

当施設をご利用いただきご厚情のほど、心より御礼申し上げます。

 さて、当施設ではリーズナブルな価格でスクールを提供し、スクール生の皆様が快適なレッスンを

受講いただけるよう、日々サービスの向上に取り組んでまいりました。

 しかしながら、昨今の社会情勢の影響による水道光熱費などのエネルギーコストや物価高騰による

管理費用の増加により、コスト削減による自助努力のみでは従来の価格を維持していくことが困難な状

況となっております。

 つきましては、サービスの維持および向上のために、大変心苦しく存じますが、下記のとおり会費を

改定させていただきます。

 今後もスクール生の皆様の成長に少しでもお役立てできるよう、スタッフ一同、より一層の品質向上

に努めてまいります。会員の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう、また引き続き当施設を

ご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 内容

  スクール会費の改定

2. 運用開始

  2025 年 4 月分会費より（3/27 引き落とし分より）

3. 対象                                （税込み）

以上

 現会費 2025 年 4 月以降

ｱﾙﾊﾞﾙｸ東京ﾊﾞｽｹｯﾄｽｸｰﾙ        B1

                  B2

５，５００円 ６，６００円

６，６００円 ７，７００円

ZOTT ﾌｯﾄｻﾙｽｸｰﾙ ５，５００円 ６，６００円

池田体操教室 ６，０５０円 ６，６００円